

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE CONSERTO DE CADEIRA DE RODAS	292	1,000	1.380,0000	1.380,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2 LITROS COM 100 UNIDADES	323	6,000	50,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	324	1,000	35,9800	35,98
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	322	1,000	10,0000	10,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	CATETER TIPO OCULOS	291	2,000	3,0000	6,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	TUBO DE SILICONE	291	15,000	9,5000	142,50
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	UMIDIFICADOR P/OXIGENIO	291	2,000	20,0000	40,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	VALVULA PARA OXIGENIO COM FLUXOMETRO	291	2,000	250,0000	500,00
CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA	VALVULA PARA OXIGENIO COM FLUXOMETRO	300	1,000	250,0000	250,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	AÇUCAR 5 KG	328	1,000	11,9800	11,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CABIDE SIMPLES	328	2,000	10,4900	20,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LEITE INTEGRAL 1 LT	331	12,000	3,1900	38,28
D. G. LAZARIN	COMPUTADOR INTEL I5 (4160) 8GB RAM DDR3/SSD240GB	326	1,000	1.880,0000	1.880,00
D. G. LAZARIN	Filtro de Linha 5 tomadas	326	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	MOUSE OPTICO	326	1,000	25,0000	25,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONSERTO CPU	293	1,000	70,0000	70,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	293	2,000	75,0000	150,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE TESTAR IMPRESSORA	293	1,000	75,0000	75,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO PARA FAZER LIMPEZA E TIRAR OS VIRUS	293	1,000	70,0000	70,00
D. G. LAZARIN	SWITCH DLINK 08 PORTAS 10/100	326	1,000	90,0000	90,00
D. G. LAZARIN	TECLADO USB	326	1,000	40,0000	40,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CAIXA TÉRMICA	289	8,000	22,9500	183,60
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	PORTA SABONETE LIQUIDO	289	17,000	5,9500	101,15
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	PORTA SABONETE LIQUIDO	289	2,000	4,9500	9,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE MÉDIO	289	1,000	6,9500	6,95
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTÕES CLINICA DO BEBE TAMANHO 100X	290	1,000	100,0000	100,00
ICETLAN INSTITUTO DE CERTIFICACAO E ESTU	INSCRIÇÃO	330	3,000	300,0000	900,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	294	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	295	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	296	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	297	1,000	180,0000	180,00
IVANOR JOSE ECKER DE FREITAS - ME	PAR DE PLACAS	298	1,000	180,0000	180,00
JACI ZILLI - ME	BATERIA	286	1,000	550,0000	550,00
JACI ZILLI - ME	BATERIA	288	1,000	360,0000	360,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	321	2,000	12,5000	25,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	321	2,000	10,0000	20,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	JALECO SELETET BRANCO, MANGA LONGA, COM PUNHO, COM BORDADO O	287	2,000	65,0000	130,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Alimento para suplementação de nutrição enteral ou oral, nor	332	25,000	37,0000	925,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ANNITA 20MG SUSP 45ML	301	2,000	35,0000	70,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	PROTENA 60 CPS	301	1,000	167,2500	167,25
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Suplemento para nutrição enteral ou oral. Desenvolvido pensa	332	10,000	89,0000	890,00
SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - I	Leite em Pó integral instantâneo, com fonte de vitaminas A	333	50,000	14,4000	720,00
SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - I	Leite em pó, fórmula infantil, com ferro para lactante	299	60,000	24,4000	1.464,00
SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - I	SHAMPOO PARA BEBÊ, FÓRMULA CLINICAMENTE TESTADA, SEM LÁGRIMA	333	30,000	18,5000	555,00
SOLANGE DO AMARAL MULLER 04555828909	SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A1	327	1,000	170,0000	170,00
ZOZ SOETHE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	ESTOJO PARA MEDICAMENTOS CONFECCIONADO EM POLIÉSTER 600, TRÊ	325	50,000	14,0000	700,00
Total Geral do Mês ---->					14.143,57